
 

 

 

Upřesnění č. 11 zadávacích podmínek  

V souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Podnikání a inovace 

pro konkurenceschopnost Evropského fondu pro regionální rozvoj (dále jen „PpVD“) Vám 

zasíláme dodatečné informace k zakázce „Optimalizace soustavy CZT Náchod - oblast č.1- Plhov 

Část 1.2 – lokalita sídliště Plhov včetně ul. Plhovská“ zadávané innogy Energo, s.r.o. zveřejněné 

na Profilu zadavatele pod evidenčním číslem P18V00000015  dne 09. 03. 2018. 

A. Otázky uchazeče č. 68 - 70 a odpovědi zadavatele, jsou zpracovány v příloze č. 1 
tohoto upřesnění.  
 

Žádáme uchazeče, aby výše uvedené změny vzali na vědomí při zpracování svých cenových 

nabídek. 

Přílohy:  Příloha č. 1 – Otázky č. 68 -  70 odpovědi zadavatele  

  

 

 

S pozdravem 

 

Kateřina Hochmanová 

innogy Česká republika a.s. 

Procurement 

Senior Strategic Purchaser 

Limuzská 3135/12, 10098 Praha 10 - Strašnice 

M +420 603 151 716 

F +420 261 140 064 

E katerina.hochmanova@innogy.com 

  

Dne: 23.04.2018 Vyřizuje: Kateřina Hochmanová Tel: +420 603 151 716 



 

Příloha č. 1 – Otázky 68 - 70 odpovědi zadavatele 

Č. 
dot
azu 

Dotaz k 
dokument
u 

Relevantn
í část 
dokument
u 

Text dotazu Odpověď 

68 Neurčeno Neurčeno Vycházíme ze správného 
předpokladu, že vítěznému uchazeči 
bude zadavatelem pro účel 
zpracování výrobní dokumentace  a 
prováděcí projektové dokumentace  
poskytnuta bezúplatně elektronická 
verze projektové dokumentace, která 
je součástí zadávací dokumentace, a 
to v elektronické podobě (tj. zejména 
ve formátech *.doc a *.dwg) v 
nezaheslované a v editovatelné 
podobě? 

Ano, uvedená dokumentace, která je 
součástí zadávací dokumentace, bude 
poskytnuta elektronicky, bezúplatně a 
v editovatelném formátu. 
Vítězný uchazeč smí do této dokumentace 
provádět úpravy a doplnění za podmínek, že 
zde dále nebude uveden zpracovatel  
původního projektu, jména,  loga a 
související znaky. 

69 Upřesnění 
č. 2 ZD 

Dotaz č. 3 V upřesnění č. 2 jste na dotaz č. 3 
odpověděli, že vypouštíte ustanovení 
písm. a) a b) ze smlouvy o dílo, ale v 
nové zveřejněné smlouvě jsou tyto 
ustanovení stále zapsána. Opravíte 
smlouvu i v těchto bodech? 

Ano, novou verzi smlouvy přikládáme 
k tomuto upřesnění. 

70 Příloha č. 
3A – 
Návrh 
smlouvy o 
dílo 

Čl. IV, 
odst. 8 

Může zhotovitel bankovní záruku na 
dobu trvání záruční doby 60 měsíců 
skládat průběžně postupně během 
záruční doby s tím, že nejpozději 14 
dní před uplynutím termínu platnosti 
záruční listiny předá objednateli další 
originál záruční listiny vystavený 
bankou na další období? 

Neužije-li se zádržné, bankovní záruka musí 
být vystavena ve výši 10% z celkové ceny 
Díla po předání a převzetí Díla dle 
ustanovení v čl. IV, odst. 8. Není možné 
bankovní záruku skládat průběžně. 

 


		2018-04-23T15:11:31+0200
	Mgr. Kateřina Hochmanová




